
Uchwała Nr  V/35/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                 z dnia  24 lutego 2011 r.  

 

 
 

w sprawie  ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2011 rok dla 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach.   

 
 Na podstawie art.219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na utrzymanie 

mienia gminnego, pozostającego w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Słubicach, w kwocie 10,15 zł/m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 24 lutego 2011 r. 

 



 

       Uzasadnienie do 

Uchwały Rady Miejskiej 

Nr V/35/11 

                                                   z dnia 24 lutego 2011 r.  

 

 

 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, dotowanie zakładów budżetowych przez samorząd wymaga ustalenia 

uchwałą Rady Miejskiej jednostkowej stawki dotacji. Ustala się stawkę jednostkową na 

eksploatację i bieżące utrzymanie w stanie niepogorszonym obiektów mienia 

gminnego pozostającego w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w wysokości     

10,15 zł/m², co stanowi wartość dotacji  przedmiotowej w kwocie 1 302 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


